
808I gültig ab

15. Juni 2025$%mEuskirchen Bf S - Kommern - Mechernich Bf  - Kall Bf

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

77

Linie 808
gültig ab 15. Juni 2025

 m

Euskirchen Bf u

Euenheim

Firmenich

Kommern

Mechernich Bf 

Wallenthal

Kall Bf 

montags - freitags

Fahrtnummer 1 5 3 7 9 313 11 201 15 203 17 205 19 207 21 209 23 211 27 213 29 215 31 217 33 219 35 221 37 223 39 41 43 45 47 49 51 53

Haltestellen F S S S S y y y y y y y y y y y y a a a a a 

41.4 42.5 11.6 05.7 28.7 33.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 04.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 36.22 36.23 36.0 36.1 36.2

43.4 44.5 13.6 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2
32.7 37.7

45.4 46.5 15.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 39.22 39.23 39.0 39.1 39.2
47.4 48.5 17.6 11.7 38.7 43.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2
48.4 49.5 18.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2
49.4 50.5 19.6 13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.2
50.4 51.5 20.6 14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 44.22 44.23 44.0 44.1 44.2
51.4 52.5 21.6 15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 45.22 45.23 45.0 45.1 45.2
52.4 53.5 22.6 16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 46.22 46.23 46.0 46.1 46.2
53.4 54.5 23.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.2
55.4 56.5 25.6 19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21
56.4 57.5 26.6 20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21
59.4 00.6 29.6 23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21
00.5 01.6 30.6 24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 49.22 49.23 49.0 49.1 49.2
02.5 03.6 32.6 26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.2
03.5 04.6 33.6 27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.2
04.5 05.6 34.6 28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 53.22 53.23 53.0 53.1 53.2
11.5 12.6 41.6 35.7 15.8 35.8 15.9 35.9 15.10 35.10 15.11 35.11 15.12 35.12 15.13 35.13 15.14 35.14 15.15 35.15 15.16 35.16 15.17 35.17 15.18 35.18 15.19 35.19 35.20 35.21 00.23 00.0 00.1 00.2 00.3
12.5 13.6 42.6 36.7 16.8 36.8 16.9 36.9 16.10 36.10 16.11 36.11 16.12 36.12 16.13 36.13 16.14 36.14 16.15 36.15 16.16 36.16 16.17 36.17 16.18 36.18 16.19 36.19 36.20 36.21 01.23 01.0 01.1 01.2 01.3
14.5 15.6 44.6 38.7 17.8 38.8 17.9 38.9 17.10 38.10 17.11 38.11 17.12 38.12 17.13 38.13 17.14 38.14 17.15 38.15 17.16 38.16 17.17 38.17 17.18 38.18 17.19 38.19 38.20 38.21 03.23 03.0 03.1 03.2 03.3
16.5 17.6 46.6 40.7 19.8 40.8 19.9 40.9 19.10 40.10 19.11 40.11 19.12 40.12 19.13 40.13 19.14 40.14 19.15 40.15 19.16 40.16 19.17 40.17 19.18 40.18 19.19 40.19 40.20 40.21 05.23 05.0 05.1 05.2 05.3
18.5 19.6 48.6 42.7 21.8 42.8 21.9 42.9 21.10 42.10 21.11 42.11 21.12 42.12 21.13 42.13 21.14 42.14 21.15 42.15 21.16 42.16 21.17 42.17 21.18 42.18 21.19 42.19 42.20 42.21 07.23 07.0 07.1 07.2 07.3

22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

21.5 22.6 51.6 45.7 25.8 45.8 25.9 45.9 25.10 45.10 25.11 45.11 25.12 45.12 25.13 45.13 25.14 45.14 25.15 45.15 25.16 45.16 25.17 45.17 25.18 45.18 25.19 45.19 45.20 45.21 10.23 10.0 10.1 10.2 10.3
23.5 24.6 53.6 47.7 26.8 47.8 26.9 47.9 26.10 47.10 26.11 47.11 26.12 47.12 26.13 47.13 26.14 47.14 26.15 47.15 26.16 47.16 26.17 47.17 26.18 47.18 26.19 47.19 47.20 47.21 12.23 12.0 12.1 12.2 12.3

28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19

24.5 25.6 54.6 48.7 33.8 48.8 33.9 48.9 33.10 48.10 33.11 48.11 33.12 48.12 33.13 48.13 33.14 48.14 33.15 48.15 33.16 48.16 33.17 48.17 33.18 48.18 33.19 48.19 48.20 48.21 13.23 13.0 13.1 13.2 13.3
25.5 26.6 55.6 49.7 34.8 49.8 34.9 49.9 34.10 49.10 34.11 49.11 34.12 49.12 34.13 49.13 34.14 49.14 34.15 49.15 34.16 49.16 34.17 49.17 34.18 49.18 34.19 49.19 49.20 49.21 14.23 14.0 14.1 14.2 14.3
26.5 27.6 56.6 50.7 35.8 50.8 35.9 50.9 35.10 50.10 35.11 50.11 35.12 50.12 35.13 50.13 35.14 50.14 35.15 50.15 35.16 50.16 35.17 50.17 35.18 50.18 35.19 50.19 50.20 50.21 15.23 15.0 15.1 15.2 15.3
27.5 28.6 57.6 51.7 37.8 51.8 37.9 51.9 37.10 51.10 37.11 51.11 37.12 51.12 37.13 51.13 37.14 51.14 37.15 51.15 37.16 51.16 37.17 51.17 37.18 51.18 37.19 51.19 51.20 51.21 16.23 16.0 16.1 16.2 16.3
28.5 29.6 58.6 52.7 38.8 52.8 38.9 52.9 38.10 52.10 38.11 52.11 38.12 52.12 38.13 52.13 38.14 52.14 38.15 52.15 38.16 52.16 38.17 52.17 38.18 52.18 38.19 52.19 52.20 52.21 17.23 17.0 17.1 17.2 17.3
35.5 36.6 05.7 59.7 40.8 59.8 40.9 59.9 40.10 59.10 40.11 59.11 40.12 59.12 40.13 59.13 40.14 59.14 40.15 59.15 40.16 59.16 40.17 59.17 40.18 59.18 40.19 59.19 59.20 59.21 22.23 22.0 22.1 22.2 22.3

45.5 05.7
49.5 08.7
51.5 10.7
52.5 11.7
54.5 13.7
56.5 15.7
57.5 16.7
58.5 17.7
59.5 18.7
00.6 19.7
05.6 24.7

Euskirchen Bf u
Euskirchen Veybachstraße
Euskirchen Gerberstraße
Euskirchen Marienschule
Euskirchen Kommerner Straße
Euskirchen Berufskolleg
Euskirchen Mainstraße
Euskirchen Alte Tuchfabrik
Euenheim BZE
Euenheim
Wißkirchen Harbigstraße
Wißkirchen Wißkirchener Str
Obergartzem Veynau Abzw.
Obergartzem Industriepark
Obergartzem RWZ
Obergartzem Schule
Firmenich Mitte
Firmenich Denkmal
Firmen. Eifel-Therme-Zikkurat
Schaven
Kommern Einkaufscenter
Kommern Burghofstr.
Kommern Mitte
Kommern Gielsgasse
Kommern Schützenweg
Kommern Schützenplatz
Kommern Erzstraße
Kommern Mechernicher Weg
Kommern Andersenweg
Kommern Hermann-Bank Straße
Kommern Süd Ahornweg
Kommern Süd Am Bruch
Kommern Süd An den Kiefern
Kommern Süd
Kommern Süd Falkenhorst
Kommern Süd Kreisel
Mechernich Am Schwarzen Baum
Mech.Dietrich-Bonhoeffer-Str.
Mechernich Schimmelsweg
Mechernich Stiftsweg
Mechernich Bf an
Mechernich Bf ab
Roggendorf
Denrath
Denrath Schützendorf Abzw.
Kalenberg Schalthaus
Wallenthal
Wallenthaler Höhe
Kall Siemensring
Kall In der Laach
Kall Hüttenstraße
Kall Bf

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung! F = nur an Ferientagen
S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich. a = nur freitags oder vor Wochenfeiertagen und nur freitags y = CityBus: Bei diesen Fahrten verkehrt ein Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen.

samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 1001 1204 1005 1208 1007 1212 1009 1216 1011 1220 1013 1224 1015 1228 1017 1232 1019 1236 1021 1240 1023 1244 1025 1248 1027 1029 1031 1033 1035 1037 1039 1041 2001 2003 2005 2007 2009 2011 2013

Haltestellen y y y y y y y y y y y y 

05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 05.21 36.22 36.23 36.0 36.1 36.2 05.8 05.10 05.12 05.14 05.16 05.18 05.20

07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 38.22 38.23 38.0 38.1 38.2 07.8 07.10 07.12 07.14 07.16 07.18 07.20

09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 39.22 39.23 39.0 39.1 39.2 09.8 09.10 09.12 09.14 09.16 09.18 09.20
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 41.22 41.23 41.0 41.1 41.2 11.8 11.10 11.12 11.14 11.16 11.18 11.20
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 42.22 42.23 42.0 42.1 42.2 12.8 12.10 12.12 12.14 12.16 12.18 12.20
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 43.22 43.23 43.0 43.1 43.2 13.8 13.10 13.12 13.14 13.16 13.18 13.20
14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 44.22 44.23 44.0 44.1 44.2 14.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18 14.20
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 45.22 45.23 45.0 45.1 45.2 15.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18 15.20
16.7 16.8 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.21 46.22 46.23 46.0 46.1 46.2 16.8 16.10 16.12 16.14 16.16 16.18 16.20
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 48.22 48.23 48.0 48.1 48.2 17.8 17.10 17.12 17.14 17.16 17.18 17.20
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18 19.20
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.8 20.10 20.12 20.14 20.16 20.18 20.20
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18 23.20
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 49.22 49.23 49.0 49.1 49.2 24.8 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.20
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 51.22 51.23 51.0 51.1 51.2 26.8 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.20
27.7 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 27.20 27.21 52.22 52.23 52.0 52.1 52.2 27.8 27.10 27.12 27.14 27.16 27.18 27.20
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 53.22 53.23 53.0 53.1 53.2 28.8 28.10 28.12 28.14 28.16 28.18 28.20
35.7 15.8 35.8 15.9 35.9 15.10 35.10 15.11 35.11 15.12 35.12 15.13 35.13 15.14 35.14 15.15 35.15 15.16 35.16 15.17 35.17 15.18 35.18 15.19 35.19 35.20 35.21 00.23 00.0 00.1 00.2 00.3 35.8 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.20
36.7 16.8 36.8 16.9 36.9 16.10 36.10 16.11 36.11 16.12 36.12 16.13 36.13 16.14 36.14 16.15 36.15 16.16 36.16 16.17 36.17 16.18 36.18 16.19 36.19 36.20 36.21 01.23 01.0 01.1 01.2 01.3 36.8 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.20
38.7 17.8 38.8 17.9 38.9 17.10 38.10 17.11 38.11 17.12 38.12 17.13 38.13 17.14 38.14 17.15 38.15 17.16 38.16 17.17 38.17 17.18 38.18 17.19 38.19 38.20 38.21 03.23 03.0 03.1 03.2 03.3 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.20
40.7 19.8 40.8 19.9 40.9 19.10 40.10 19.11 40.11 19.12 40.12 19.13 40.13 19.14 40.14 19.15 40.15 19.16 40.16 19.17 40.17 19.18 40.18 19.19 40.19 40.20 40.21 05.23 05.0 05.1 05.2 05.3 40.8 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.20
42.7 21.8 42.8 21.9 42.9 21.10 42.10 21.11 42.11 21.12 42.12 21.13 42.13 21.14 42.14 21.15 42.15 21.16 42.16 21.17 42.17 21.18 42.18 21.19 42.19 42.20 42.21 07.23 07.0 07.1 07.2 07.3 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.20

22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19
22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19
23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19
24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19

45.7 25.8 45.8 25.9 45.9 25.10 45.10 25.11 45.11 25.12 45.12 25.13 45.13 25.14 45.14 25.15 45.15 25.16 45.16 25.17 45.17 25.18 45.18 25.19 45.19 45.20 45.21 10.23 10.0 10.1 10.2 10.3 45.8 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.20
47.7 26.8 47.8 26.9 47.9 26.10 47.10 26.11 47.11 26.12 47.12 26.13 47.13 26.14 47.14 26.15 47.15 26.16 47.16 26.17 47.17 26.18 47.18 26.19 47.19 47.20 47.21 12.23 12.0 12.1 12.2 12.3 47.8 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.20

28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19
29.8 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19
30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19
31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19

48.7 33.8 48.8 33.9 48.9 33.10 48.10 33.11 48.11 33.12 48.12 33.13 48.13 33.14 48.14 33.15 48.15 33.16 48.16 33.17 48.17 33.18 48.18 33.19 48.19 48.20 48.21 13.23 13.0 13.1 13.2 13.3 48.8 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.20
49.7 34.8 49.8 34.9 49.9 34.10 49.10 34.11 49.11 34.12 49.12 34.13 49.13 34.14 49.14 34.15 49.15 34.16 49.16 34.17 49.17 34.18 49.18 34.19 49.19 49.20 49.21 14.23 14.0 14.1 14.2 14.3 49.8 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.20
50.7 35.8 50.8 35.9 50.9 35.10 50.10 35.11 50.11 35.12 50.12 35.13 50.13 35.14 50.14 35.15 50.15 35.16 50.16 35.17 50.17 35.18 50.18 35.19 50.19 50.20 50.21 15.23 15.0 15.1 15.2 15.3 50.8 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.20
51.7 37.8 51.8 37.9 51.9 37.10 51.10 37.11 51.11 37.12 51.12 37.13 51.13 37.14 51.14 37.15 51.15 37.16 51.16 37.17 51.17 37.18 51.18 37.19 51.19 51.20 51.21 16.23 16.0 16.1 16.2 16.3 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.20
52.7 38.8 52.8 38.9 52.9 38.10 52.10 38.11 52.11 38.12 52.12 38.13 52.13 38.14 52.14 38.15 52.15 38.16 52.16 38.17 52.17 38.18 52.18 38.19 52.19 52.20 52.21 17.23 17.0 17.1 17.2 17.3 52.8 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.20
59.7 40.8 59.8 40.9 59.9 40.10 59.10 40.11 59.11 40.12 59.12 40.13 59.13 40.14 59.14 40.15 59.15 40.16 59.16 40.17 59.17 40.18 59.18 40.19 59.19 59.20 59.21 19.23 19.0 19.1 19.2 19.3 59.8 59.10 59.12 59.14 59.16 59.18 59.20

Euskirchen Bf u
Euskirchen Veybachstraße
Euskirchen Gerberstraße
Euskirchen Marienschule
Euskirchen Kommerner Straße
Euskirchen Berufskolleg
Euskirchen Mainstraße
Euskirchen Alte Tuchfabrik
Euenheim BZE
Euenheim
Wißkirchen Harbigstraße
Wißkirchen Wißkirchener Str
Obergartzem Veynau Abzw.
Obergartzem Industriepark
Obergartzem RWZ
Obergartzem Schule
Firmenich Mitte
Firmenich Denkmal
Firmen. Eifel-Therme-Zikkurat
Schaven
Kommern Einkaufscenter
Kommern Burghofstr.
Kommern Mitte
Kommern Gielsgasse
Kommern Schützenweg
Kommern Schützenplatz
Kommern Erzstraße
Kommern Mechernicher Weg
Kommern Andersenweg
Kommern Hermann-Bank Straße
Kommern Süd Ahornweg
Kommern Süd Am Bruch
Kommern Süd An den Kiefern
Kommern Süd
Kommern Süd Falkenhorst
Kommern Süd Kreisel
Mechernich Am Schwarzen Baum
Mech.Dietrich-Bonhoeffer-Str.
Mechernich Schimmelsweg
Mechernich Stiftsweg
Mechernich Bf an
Mechernich Bf ab
Roggendorf
Denrath
Denrath Schützendorf Abzw.
Kalenberg Schalthaus
Wallenthal
Wallenthaler Höhe
Kall Siemensring
Kall In der Laach
Kall Hüttenstraße
Kall Bf

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung! y = CityBus: Bei diesen Fahrten verkehrt ein Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen.
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808I gültig ab

15. Juni 2025$%mKall Bf - Mechernich Bf - Kommern - Euskirchen Bf S

RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen 0221 1637-1990 (zum Ortstarif)

100 % Recyclingpapier, zertifiziert mit dem Blauen Engel.

Änderungen bleiben vorbehalten. Karneval, Weihnachten und zum
Jahreswechsel gelten oft Sonderfahrpläne. Fahrten zwischen 0 Uhr
und Betriebsschluss finden Sie unter dem vorherigen Kalendertag.

�
(kostenlos aus allen deutschen Netzen)

0800 6 504030
Die schlaue Nummer für Bus und Bahn:

ANSPRECHPARTNER

montags - freitags

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 202 12 204 14 206 16 208 18 22 210 20 24 212 26 214 28 216 30 218 32 220 34 222 36 224 38 70

Haltestellen S F y y y y S y S y y y y y y y 

07.6 44.12
09.6 46.12
10.6 47.12
11.6 48.12
13.6 50.12
15.6 52.12
17.6 54.12
19.6 56.12
20.6 57.12
22.6 59.12

02.13
50.5 25.6 26.6 41.7 02.8 48.8 02.9 48.9 02.10 48.10 02.11 48.11 02.12 48.12 02.13 48.13 02.14 48.14 02.15 48.15 02.16 48.16 02.17 48.17 02.18 48.18 02.19 48.19 02.20 02.21
52.5 27.6 28.6 43.7 04.8 50.8 04.9 50.9 04.10 50.10 04.11 50.11 04.12 50.12 04.13 50.13 04.14 50.14 04.15 50.15 04.16 50.16 04.17 50.17 04.18 50.18 04.19 50.19 04.20 04.21
53.5 28.6 29.6 44.7 05.8 51.8 05.9 51.9 05.10 51.10 05.11 51.11 05.12 51.12 05.13 51.13 05.14 51.14 05.15 51.15 05.16 51.16 05.17 51.17 05.18 51.18 05.19 51.19 05.20 05.21
54.5 29.6 30.6 45.7 06.8 53.8 06.9 53.9 06.10 53.10 06.11 53.11 06.12 53.12 06.13 53.13 06.14 53.14 06.15 53.15 06.16 53.16 06.17 53.17 06.18 53.18 06.19 53.19 06.20 06.21
55.5 30.6 31.6 46.7 07.8 54.8 07.9 54.9 07.10 54.10 07.11 54.11 07.12 54.12 07.13 54.13 07.14 54.14 07.15 54.15 07.16 54.16 07.17 54.17 07.18 54.18 07.19 54.19 07.20 07.21
56.5 31.6 32.6 47.7 08.8 55.8 08.9 55.9 08.10 55.10 08.11 55.11 08.12 55.12 08.13 55.13 08.14 55.14 08.15 55.15 08.16 55.16 08.17 55.17 08.18 55.18 08.19 55.19 08.20 08.21

56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19

57.5 32.6 33.6 48.7 09.8 02.9 09.9 02.10 09.10 02.11 09.11 02.12 09.12 02.13 09.13 02.14 09.14 02.15 09.15 02.16 09.16 02.17 09.17 02.18 09.18 02.19 09.19 02.20 09.20 09.21
59.5 34.6 35.6 50.7 11.8 04.9 11.9 04.10 11.10 04.11 11.11 04.12 11.12 04.13 11.13 04.14 11.14 04.15 11.15 04.16 11.16 04.17 11.17 04.18 11.18 04.19 11.19 04.20 11.20 11.21

05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20

01.6 36.6 37.6 52.7 13.8 08.9 13.9 08.10 13.10 08.11 13.11 08.12 13.12 08.13 13.13 08.14 13.14 08.15 13.15 08.16 13.16 08.17 13.17 08.18 13.18 08.19 13.19 08.20 13.20 13.21
02.6 37.6 38.6 53.7 14.8 10.9 14.9 10.10 14.10 10.11 14.11 10.12 14.12 10.13 14.13 10.14 14.14 10.15 14.15 10.16 14.16 10.17 14.17 10.18 14.18 10.19 14.19 10.20 14.20 14.21
04.6 39.6 40.6 55.7 16.8 12.9 16.9 12.10 16.10 12.11 16.11 12.12 16.12 12.13 16.13 12.14 16.14 12.15 16.15 12.16 16.16 12.17 16.17 12.18 16.18 12.19 16.19 12.20 16.20 16.21
05.6 40.6 41.6 56.7 17.8 13.9 17.9 13.10 17.10 13.11 17.11 13.12 17.12 13.13 17.13 13.14 17.14 13.15 17.15 13.16 17.16 13.17 17.17 13.18 17.18 13.19 17.19 13.20 17.20 17.21
07.6 42.6 43.6 58.7 19.8 15.9 19.9 15.10 19.10 15.11 19.11 15.12 19.12 15.13 19.13 15.14 19.14 15.15 19.15 15.16 19.16 15.17 19.17 15.18 19.18 15.19 19.19 15.20 19.20 19.21
10.6 45.6 46.6 01.8 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21
12.6 47.6 48.6 03.8 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21
13.6 48.6 49.6 04.8 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21
14.6 49.6 50.6 05.8 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21
16.6 51.6 52.6 07.8 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21
18.6 53.6 54.6 09.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21
19.6 54.6 55.6 10.8 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21
21.6 56.6 57.6 12.8 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
21.6 56.6 57.6 12.8 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21
23.6 58.6 59.6 14.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
23.6 58.6 59.6 14.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21
24.6 59.6 00.7 15.8 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21
25.6 00.7 01.7 16.8 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21
26.6 01.7 02.7 17.8 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 49.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21
27.6 02.7 03.7 18.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21
28.6 03.7 04.7 19.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21

36.6 11.7 12.7 27.8 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 57.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21

Kall Bf
Kall Hüttenstraße
Kall In der Laach
Kall Siemensring
Wallenthaler Höhe
Wallenthal
Kalenberg Schalthaus
Denrath Schützendorf Abzw.
Denrath
Roggendorf
Mechernich Bf
Mechernich Bf
Mechernich Stiftsweg
Mechernich Schimmelsweg
Mech.Dietrich-Bonhoeffer-Str.
Mechernich Am Schwarzen Baum
Kommern Süd Kreisel
Kommern Süd Ahornweg
Kommern Süd Am Bruch
Kommern Süd An den Kiefern
Kommern Süd
Kommern Süd Falkenhorst
Kommern Hermann-Bank Straße
Kommern Andersenweg
Kommern Mechernicher Weg
Kommern Erzstraße
Kommern Schützenplatz
Kommern Schützenweg
Kommern Gielsgasse
Kommern Mitte
Kommern Burghofstr.
Kommern Einkaufscenter
Schaven
Firmen. Eifel-Therme-Zikkurat
Firmenich Denkmal
Firmenich Mitte
Obergartzem Schule
Obergartzem RWZ
Obergartzem Industriepark
Obergartzem Veynau Abzw.
Wißkirchen Wißkirchener Str
Wißkirchen Harbigstraße
Euenheim
Euenheim BZE
Euskirchen Alte Tuchfabrik
Euskirchen Mainstraße
Euskirchen Berufskolleg
Euskirchen Kommerner Straße
Euskirchen Gerberstraße
Euskirchen Veybachstraße
Euskirchen Bf u

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung! F = nur an Ferientagen
S = nur an Schultagen. Diese Fahrt ist auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind möglich. y = CityBus: Bei diesen Fahrten verkehrt ein Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen.

samstags sonn- und feiertags

Fahrtnummer 1002 1004 1206 1006 1210 1008 1214 1010 1218 1012 1222 1014 1226 1016 1230 1018 1234 1020 1238 1022 1242 1024 1246 1026 1250 1028 1030 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014

Haltestellen y y y y y y y y y y y y 

02.7 02.8 48.8 02.9 48.9 02.10 48.10 02.11 48.11 02.12 48.12 02.13 48.13 02.14 48.14 02.15 48.15 02.16 48.16 02.17 48.17 02.18 48.18 02.19 48.19 02.20 02.21 02.9 02.11 02.13 02.15 02.17 02.19 02.21
04.7 04.8 50.8 04.9 50.9 04.10 50.10 04.11 50.11 04.12 50.12 04.13 50.13 04.14 50.14 04.15 50.15 04.16 50.16 04.17 50.17 04.18 50.18 04.19 50.19 04.20 04.21 04.9 04.11 04.13 04.15 04.17 04.19 04.21
05.7 05.8 51.8 05.9 51.9 05.10 51.10 05.11 51.11 05.12 51.12 05.13 51.13 05.14 51.14 05.15 51.15 05.16 51.16 05.17 51.17 05.18 51.18 05.19 51.19 05.20 05.21 05.9 05.11 05.13 05.15 05.17 05.19 05.21
06.7 06.8 53.8 06.9 53.9 06.10 53.10 06.11 53.11 06.12 53.12 06.13 53.13 06.14 53.14 06.15 53.15 06.16 53.16 06.17 53.17 06.18 53.18 06.19 53.19 06.20 06.21 06.9 06.11 06.13 06.15 06.17 06.19 06.21
07.7 07.8 54.8 07.9 54.9 07.10 54.10 07.11 54.11 07.12 54.12 07.13 54.13 07.14 54.14 07.15 54.15 07.16 54.16 07.17 54.17 07.18 54.18 07.19 54.19 07.20 07.21 07.9 07.11 07.13 07.15 07.17 07.19 07.21
08.7 08.8 55.8 08.9 55.9 08.10 55.10 08.11 55.11 08.12 55.12 08.13 55.13 08.14 55.14 08.15 55.15 08.16 55.16 08.17 55.17 08.18 55.18 08.19 55.19 08.20 08.21 08.9 08.11 08.13 08.15 08.17 08.19 08.21

56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19
57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19
58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19
59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19

09.7 09.8 02.9 09.9 02.10 09.10 02.11 09.11 02.12 09.12 02.13 09.13 02.14 09.14 02.15 09.15 02.16 09.16 02.17 09.17 02.18 09.18 02.19 09.19 02.20 09.20 09.21 09.9 09.11 09.13 09.15 09.17 09.19 09.21
11.7 11.8 04.9 11.9 04.10 11.10 04.11 11.11 04.12 11.12 04.13 11.13 04.14 11.14 04.15 11.15 04.16 11.16 04.17 11.17 04.18 11.18 04.19 11.19 04.20 11.20 11.21 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.19 11.21

05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20

13.7 13.8 08.9 13.9 08.10 13.10 08.11 13.11 08.12 13.12 08.13 13.13 08.14 13.14 08.15 13.15 08.16 13.16 08.17 13.17 08.18 13.18 08.19 13.19 08.20 13.20 13.21 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.19 13.21
14.7 14.8 10.9 14.9 10.10 14.10 10.11 14.11 10.12 14.12 10.13 14.13 10.14 14.14 10.15 14.15 10.16 14.16 10.17 14.17 10.18 14.18 10.19 14.19 10.20 14.20 14.21 14.9 14.11 14.13 14.15 14.17 14.19 14.21
16.7 16.8 12.9 16.9 12.10 16.10 12.11 16.11 12.12 16.12 12.13 16.13 12.14 16.14 12.15 16.15 12.16 16.16 12.17 16.17 12.18 16.18 12.19 16.19 12.20 16.20 16.21 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.19 16.21
17.7 17.8 13.9 17.9 13.10 17.10 13.11 17.11 13.12 17.12 13.13 17.13 13.14 17.14 13.15 17.15 13.16 17.16 13.17 17.17 13.18 17.18 13.19 17.19 13.20 17.20 17.21 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.19 17.21
19.7 19.8 15.9 19.9 15.10 19.10 15.11 19.11 15.12 19.12 15.13 19.13 15.14 19.14 15.15 19.15 15.16 19.16 15.17 19.17 15.18 19.18 15.19 19.19 15.20 19.20 19.21 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.19 19.21
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.19 22.21
24.7 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.21 24.9 24.11 24.13 24.15 24.17 24.19 24.21
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.9 25.11 25.13 25.15 25.17 25.19 25.21
26.7 26.8 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.21 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.19 26.21
28.7 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.21 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.19 28.21
30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.19 30.21
31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.9 31.11 31.13 31.15 31.17 31.19 31.21
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21
33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.19 33.21
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.21
35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.21 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.19 35.21
36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.19 36.21
37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.21 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.19 37.21
38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.9 38.11 38.13 38.15 38.17 38.19 38.21
39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.19 39.21
40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.9 40.11 40.13 40.15 40.17 40.19 40.21

48.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.21 48.9 48.11 48.13 48.15 48.17 48.19 48.21

Kall Bf
Kall Hüttenstraße
Kall In der Laach
Kall Siemensring
Wallenthaler Höhe
Wallenthal
Kalenberg Schalthaus
Denrath Schützendorf Abzw.
Denrath
Roggendorf
Mechernich Bf
Mechernich Bf
Mechernich Stiftsweg
Mechernich Schimmelsweg
Mech.Dietrich-Bonhoeffer-Str.
Mechernich Am Schwarzen Baum
Kommern Süd Kreisel
Kommern Süd Ahornweg
Kommern Süd Am Bruch
Kommern Süd An den Kiefern
Kommern Süd
Kommern Süd Falkenhorst
Kommern Hermann-Bank Straße
Kommern Andersenweg
Kommern Mechernicher Weg
Kommern Erzstraße
Kommern Schützenplatz
Kommern Schützenweg
Kommern Gielsgasse
Kommern Mitte
Kommern Burghofstr.
Kommern Einkaufscenter
Schaven
Firmen. Eifel-Therme-Zikkurat
Firmenich Denkmal
Firmenich Mitte
Obergartzem Schule
Obergartzem RWZ
Obergartzem Industriepark
Obergartzem Veynau Abzw.
Wißkirchen Wißkirchener Str
Wißkirchen Harbigstraße
Euenheim
Euenheim BZE
Euskirchen Alte Tuchfabrik
Euskirchen Mainstraße
Euskirchen Berufskolleg
Euskirchen Kommerner Straße
Euskirchen Gerberstraße
Euskirchen Veybachstraße
Euskirchen Bf u

Die Linie verkehrt vom 24.12. - 26.12.24, 31.12.24 - 01.01.25, 07.02., 27.02. - 04.03., 02.05., 30.05., 20.06. und 11.07.25 laut besonderer Bekanntmachung!
y = CityBus: Bei diesen Fahrten verkehrt ein Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen.
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